
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt  4 i 5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  
z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.772.212,67 zł  w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.244.430,03 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.415.233,19 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 23.100.679,19 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 31CDE39A-7F2A-454F-9C81-37B2722BE559. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 072,00 46 272,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 072,00 46 272,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 072,00 46 272,00

30 753 012,67 30 772 212,67

85415 19 200,00

19 200,00

Razem: 19 200,00

Rozdział Zmiana

19 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.61.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 10 września 2020 r.

Id: 31CDE39A-7F2A-454F-9C81-37B2722BE559. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 967,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

3 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 910,00

Pozostała działalność 3 800,00 3 800,00

4260 Zakup energii 700,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 000 317,22 1 000 317,22

Ośrodki pomocy społecznej 476 038,00 476 038,00

3110 Świadczenia społeczne 1 303,00 1 283,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 798,00 4 167,13

4270 Zakup usług remontowych 0,00 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 112,00 176 312,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 072,00 67 272,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 072,00 61 272,00

855 Rodzina 9 048 228,00 9 048 228,00

Świadczenie wychowawcze 6 197 740,00 6 197 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 594,00 11 594,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 241 428,00 241 428,00

3110 Świadczenia społeczne 209 850,00 204 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75212 0,00

78,40

454,00

-532,40

0,00

-3 000,0075410

75411

75412

75495

85219

-3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-910,00

910,00

0,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

-19,13

-630,87

650,00

19 200,00

85415

85501

85504

19 200,00

19 200,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-5 850,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.61.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 10 września 2020 r.

Id: 31CDE39A-7F2A-454F-9C81-37B2722BE559. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 353,00 28 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 186,00 4 978,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

592,00 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 353 839,00 1 353 839,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 514,00 322 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 984,90 14 854,90

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 854,16 1 914,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 5 425,00

Pozostała działalność 30 014,00 28 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 224,00 27 799,00

926 Kultura fizyczna 237 400,00 237 400,00

Obiekty sportowe 56 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 729,00 28 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 500,00

34 396 033,19 34 415 233,19

92109

92195

92601

Razem:

-2 930,00

2 870,00

60,00

1 425,00

-1 425,00

-1 425,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

19 200,00

4 536,00

792,00

112,00

220,00

190,00

0,00

1 425,00

Id: 31CDE39A-7F2A-454F-9C81-37B2722BE559. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 467,60

852 Pomoc społeczna 3 155,22 3 155,22

Ośrodki pomocy społecznej 1 303,00 1 303,00

3110 Świadczenia społeczne 1 303,00 1 283,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,13

855 Rodzina 8 863 060,00 8 863 060,00

Świadczenie wychowawcze 6 195 000,00 6 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 594,00 11 594,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 210 800,00 210 800,00

3110 Świadczenia społeczne 209 850,00 204 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 792,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190,00

9 129 983,26 9 129 983,26Razem:

190,00

0,00

112,00

220,00

85501

85504

85219

792,00

0,00

-5 850,00

4 536,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

Rozdział

75212

Zmiana

-19,13

19,13

-532,40

0,00

0,00

0,00

78,40

454,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.61.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 10 września 2020 r.

Id: 31CDE39A-7F2A-454F-9C81-37B2722BE559. Podpisany Strona 1




